
Nr Subjekt  Kontrata Qiraje 

1 Ambasada e Republikës Popullore të Kinës  14 

2 DIHA  1 

3 ICMP 1 

4 UNDP  4 

5 PPC Albania  1 

6 Mary Warld Loreto 1 

7 CRCA 1 

8 Qendra Kunder Ekstremizmit te Dhunshëm 2 

9 Ambasada Sllovake  3 

10 Ambasada e Republikës së Bullgarisë 5 

11 Mott Mac Donald  2 

12 Urban Garden  1 

13 Ambasada Gjermane 2 

14 Terre Des Hommes  2 

15 Njesia e Menaxhimit te Fondit Global  1 

16 

Misioni Diplomatik të Republikës Demokratike dhe Popullore të 

Algjerisë 1 

17 Ambasada Franceze 2 

18   Ambasada Spanjolle  1 

19 RYCO 2 

20 Ambasada e Bosnje - Hercegovines  1 

21 World Vision Albania  3 

22   Western Balkan Fund  1 

23 UN Woman 1 

24 Ambasada e Greqisë  1 

25   Qendra e Studimeve dhe Publikimeve per Arbereshet  1 

26 Swisscontact 1 

27 AVE Tour  1 



28 Person Fizik Artan Lazaj 1 

29 Agjensia Abonimit te Shtypit  1 

30 DD Travel  1 

31 Sigal Uniqa Group Austria  2 

32 Shipchandler.al 4 

33 Alba Alishani 1 

34 Metropol Tirana Constraction 1 

35 D’Amir Shpk 1 

      
 


